«W tej sprawie nieprzyjaciel stracił 32 zabitych i wielką liczbę rannych.

«Z naszej strony zabity 1 ober-oficer, i 9 żołnierzy, raniono 6 ober-oficerów i 51 żołnierzy.»

## KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 30 Sierpnia (10 Września.)

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,

Z dnia 9 (21) Sierpnia 1852 r.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej,

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowany: Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Garwońskiego Józef Grzegorz Biernacki, pełniącym obowiązki Podśędka Sądu Pokoju Okręgu Sieradzkiego.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,

do Szkoły powiatowej w Wieluniu; Nauczyciel Nadetatowy przy Gymnazjum w Piotrkowie, Wincenty Gajewski, na Nauczyciela do Szkoły wyższej Realnej w Kaliszu.

W Dyrekcji Drogi Żelaznej Warszawsko - Wiedeńskiej, mianowani: Excentryk Ignacy Jankowski, pełniącym obowiązki Dozorcy drogowego, licząc od 20 Października (1 Listopada) 1851 i Excentryk Józef Maszadro, na pełniącego obowiązki Dozorcy drogowego, licząc od 4 (16) Lipca 1852 r.

## WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

### NIEMCY.

DARMSTADT, 9 Września. J. C. K. Wysokość Wielka Xiężna Olga Mikołajówna i J. K. Wysokość Xiążę Następca Wirtembergski, Jej Dostojny Małżonek, przybyli tu dziś wieczorem dla odwiedzenia Rodziny Panującej. J. C. Wysokość W. X.